

privát[®] max

Palcsó sült zsír 450g poharas



-22%

(976 Ft/kg)

439 Ft

339 Ft

(753 Ft/kg)



**KÖZEL 500 TERMÉK,
AKÁR 25%
ENGEDMÉNNYEL!**

Sertéscomb csont nélkül előhűtött



1699 Ft/kg

KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2024.05.06. - 05.18.

Abaúj teavaj 100g 82%

privát Prémium panírozott sertéskaraj 750g fagyaszott



-20%

(4990 Ft/kg)

499 Ft

399 Ft

(3990 Ft/kg)



-600Ft

(3399 Ft/kg)

2549 Ft

1949 Ft

(2599 Ft/kg)

Boci táblás csokoládé 85g, 90g többféle (3878-4106 Ft/kg)

Coccolino öblítő koncentrátum 925ml, 975ml többféle (819-864 Ft/l)

Coca-Cola 2,25l classic, zero Fanta narancs 2,25l

Kőbányai sör 0,5l dobozos (618 Ft/l)



349 Ft



799 Ft



-10%

(311 Ft/l)

699 Ft

629 Ft

(280 Ft/l)



309 Ft

privát[®]
max

privát

ÉRVÉNYESSÉG:
2024.05.06. - 05.18.



399 Ft

Queen szénsavas üdítő
2,5l Cola, Narancs, Gyömbér
(160 Ft/l)



1099 Ft

Piroška XXL szörp
2l 50% PET többféle
(550 Ft/l)



290 Ft/10dkg

Pick sertés párizsi 2200g
többféle (289 Ft/kg)



229 Ft

Topjoy 250ml többféle
(916 Ft/l)

PRIVATELELMISZER.HU



5999886969097

TELJES MEGTAKARÍTÁS AKÁR 7576 Ft!

Krasno fürdői füstölt szelet
100g vf.

-18%

(4390 Ft/kg)
~~439 Ft~~
359 Ft
(3590 Ft/kg)

privát fejtett bab
450g fagyaszott

-25%

(1753 Ft/kg)
~~789 Ft~~
589 Ft
(1309 Ft/kg)

Dixi panírozott
csirkemellfilé 2,5kg fagyaszott

-800Ft

(2320 Ft/kg)
~~5799 Ft/2,5kg~~
4999 Ft/2,5kg
(2000 Ft/kg)

Jogobella joghurt
400g classic,
standard,
exotic

-14%

(1173 Ft/kg)
~~469 Ft~~
399 Ft
(998 Ft/kg)

Univer ketchup 470g

-22%

(1913 Ft/kg)
~~899 Ft~~
699 Ft
(1487 Ft/kg)

Univer majonéz 420g

-20%

(2379 Ft/kg)
~~999 Ft~~
799 Ft
(1902 Ft/kg)

Univer mustár 440g

-25%

(1816 Ft/kg)
~~799 Ft~~
599 Ft
(1361 Ft/kg)

Pöttyös rudi 51g,
0% cukor 35g, többféle
Kivéve: laktózmentes

-17%

(5471-7971 Ft/kg)
~~279 Ft~~
229 Ft
(4490-6543 Ft/kg)

Nádudvari Délibáb Rántott sajt
500g fagyaszott

-200Ft

(2198 Ft/kg)
~~1099 Ft~~
899 Ft
(1798 Ft/kg)

Bábolna Ropogós csibefasírt 1kg
fagyaszott

-400Ft

1599 Ft/kg
1199 Ft/kg

Pöttyös rudi 5x51g,
0% cukor 5x35g, többféle
Kivéve: laktózmentes

-17%

(5471-7971 Ft/kg)
~~1395 Ft~~
1145 Ft
(4490-6543 Ft/kg)

privát földimogyoró
250g sós

-20%

(3196 Ft/kg)
~~799 Ft~~
639 Ft
(2556 Ft/kg)

Hamé grill szósz 250ml
többféle

-13%

(3196 Ft/l)
~~799 Ft~~
699 Ft
(2796 Ft/l)

Dr. Oetker Ristorante pizza
Prosciutto 340g, Salame 320g
fagyaszott

-250Ft

(4115-4372 Ft/kg)
~~1399 Ft~~
1149 Ft
(3379-3591 Ft/kg)

Kókuszgolyó 200g
classic, fehér csokis,
rumos-meggyes

-100Ft

(3145 Ft/kg)
~~629 Ft/db~~
529 Ft/db
(2645 Ft/kg)

Vishu instant tésztalesves
60g többféle

-31%

(4083 Ft/kg)
~~245 Ft~~
169 Ft
(2817 Ft/kg)

Kit-Kat 41,5g classic,
Chunky 40g white,
42g Black&White

-21%

(6881-7225 Ft/kg)
~~289 Ft~~
229 Ft
(5452-5725 Ft/kg)

Omnia szemes kávé 1000g
Classic, Espresso, Gold



JÁTSSZ és NYERJ
életre szóló élményeket!
A nyereményjáték időtartama:
2024.04.11. - 05.23.
Részletek:
www.omniaelmeny.hu

-300Ft

4799 Ft/kg
4499 Ft/kg

Omnia 3in1 kávé
10x17,5g, Classic



-100Ft

(4394 Ft/kg)
769 Ft
669 Ft
(3823 Ft/kg)

Nescafé instant kávé 2in1
10x8g, 3in1 8-10x15-17g
többféle



-16%

(4700-9988 Ft/kg)
799 Ft
669 Ft
(3935-8363 Ft/kg)

Mars 2pack 70g,
Snickers super szelet 2x37,5g,
Twix Xtra szelet 75g



-15%

(5320-5700 Ft/kg)
399 Ft
339 Ft
(4520-4843 Ft/kg)

Jaus Hot-Dog kifli 4db-os,
250g



-17%

(2796 Ft/kg)
699 Ft
579 Ft
(2316 Ft/kg)

Jaus szezámagos
hamburger zsemle 6db-os, 300g



-20%

(2497 Ft/kg)
749 Ft
599 Ft
(1997 Ft/kg)

privát creamy tejszínhab spray
242ml



-21%

(2888 Ft/l)
699 Ft
549 Ft
(2269 Ft/l)

Yippy gyümölcsital, Ice tea
0,33l többféle



-20%

(1209 Ft/l)
399 Ft
319 Ft
(967 Ft/l)

La Fiesta bor 0,75l
többféle
+betétdíj: 100 Ft



-17%

(796 Ft/l)
599 Ft
499 Ft
(665 Ft/l)

Royal likőr
0,5l
többféle



-13%

(5998 Ft/l)
2999 Ft
2599 Ft
(5198 Ft/l)

Staropramen sör 0,5l dobozos,
többféle



-15%

(798 Ft/l)
399 Ft
339 Ft
(678 Ft/l)

Dreher 4.0 sör 0,33l
dobozos



-13%

(906 Ft/l)
299 Ft
259 Ft
(785 Ft/l)

Regina Vera toalettpapír
24 tekerces 3 rétegű
150 lap/tekercs



-400Ft

(83 Ft/tekercs, 0,6 Ft/lap)
1999 Ft
1599 Ft
(67 Ft/tekercs, 0,4 Ft/lap)

Always egészségügyi betét
10-20db többféle



-20%

(75-150 Ft/db)
1499 Ft
1199 Ft
(60-120 Ft/db)

Naturia hajfesték többféle



-20%

849 Ft/db
679 Ft/db

Baba tusfürdő
750ml többféle



-16%

(2132 Ft/l)
1599 Ft
1349 Ft
(1799 Ft/l)

Jar mosogató
2x900ml többféle



-300Ft

(1111 Ft/l)
1999 Ft
1699 Ft
(944 Ft/l)

Well Done hideg
zsiróldó 1l,
750ml szórófejes



-200Ft

(1199-1599 Ft/l)
1199 Ft
999 Ft
(999-1332 Ft/l)

Keresztrejtvény megoldása: Privát Max nyereményeső

**MINŐSÉG
MEGFIZETHETŐ
ÁRON!**



privát baromfi lecsókolbász
vf. (1349 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



-15%

160 Ft/10dkg
1599 Ft/kg
HELYETT:

135 Ft/10dkg

privát füstölt csemge, csipős
vg. (2949 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



-18%

360 Ft/10dkg
3599 Ft/kg
HELYETT:

295 Ft/10dkg

privát baromfi rúd 1500g
classic, füst ízesítésű (1199 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



-200Ft

140 Ft/10dkg
1399 Ft/kg
HELYETT:

120 Ft/10dkg

privát pritamínos baromfi szelet 2200g (949 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



-150Ft

110 Ft/10dkg
1099 Ft/kg
HELYETT:

95 Ft/10dkg

privát szelet 55g
többféle vg. (5436 Ft/kg)



-11%

339 Ft
6164 Ft/kg
HELYETT:

299 Ft

privát erdélyi szalonna f.f.
classic, füstölt vf. (3399 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



-800Ft

420 Ft/10dkg
4199 Ft/kg
HELYETT:

340 Ft/10dkg

privát trappista sajt 125g
(3992 Ft/kg)



-19%

619 Ft
4952 Ft/kg
HELYETT:

499 Ft/10dkg

privát Föl 800g 20% vödörös
(874 Ft/kg)



-6%

749 Ft
936 Ft/kg
HELYETT:

699 Ft

privát natúr joghurt, kefir
150g (727 Ft/kg)



-21%

139 Ft
927 Ft/kg
HELYETT:

109 Ft

privát rud 23g többféle
(3435 Ft/kg)



-20%

99 Ft
4304 Ft/kg
HELYETT:

79 Ft

privát rud 5x23g kajszi,
natúr, szamócás (3435 Ft/kg)



-20%

495 Ft
4304 Ft/kg
HELYETT:

395 Ft

Kaiser frankfurti baromfi csibe
kb 500g vg. (2198 Ft/kg)



1099 Ft

Füstlizer baromfi párizsi
2,2kg füst ízű (2499 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



250 Ft/10dkg

Herz csirkemell sonka (4599 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



460 Ft/10dkg

Bogdányi füstölt tokaszalonna
vf. (2549 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



255 Ft/10dkg

VÁLASZD
SAJÁT MÁRKÁS
TERMÉKEINKET!



privát Dzsungel csemege
500g (1598 Ft/kg) fagyasztott



-20%

999 Ft
HELYETT:

799 Ft

privát 4 tojásos száraztészta
200g többféle (1645 Ft/kg)



-13%

379 Ft
HELYETT:

329 Ft

privát ételcet 1l 10%



-25%

399 Ft
HELYETT:

299 Ft/l

privát ételcet 1l 20%



-20%

499 Ft
HELYETT:

399 Ft/l

privát sertés vagdalthús,
tanyasi vagdalt 130g (2300 Ft/kg)



-25%

399 Ft
HELYETT:

299 Ft

privát müzliszelet 20g
áfonyás, csokis, gyümölcsös
(4450 Ft/kg)



-18%

109 Ft
HELYETT:

89 Ft

privát Tere-ferre omlós keksz
180g kakaós, kókuszos (1828 Ft/kg)



-18%

399 Ft
HELYETT:

329 Ft

privát sampon 1l csalán,
mangó



-19%

799 Ft
HELYETT:

649 Ft/l

privát mosógél 1,5l
color, universal (566 Ft/l)



-23%

1099 Ft
HELYETT:

849 Ft

privát fültisztító 200db
(2 Ft/db)



-18%

449 Ft
HELYETT:

369 Ft

privát vattakorong 100db
(3 Ft/db)



-20%

399 Ft
HELYETT:

319 Ft

privát száraz kutyaeledel 3kg
baromfi, marha (400 Ft/kg)



-20%

1499 Ft
HELYETT:

1199 Ft

Öcsi bacon 500g vf. (4398 Ft/kg)



2199 Ft

**Vecsési karfiol, kovászos
uborka** 870g (400g)
vödrös (1748 Ft/kg)



699 Ft

Pure Land margarin 250g
20% vitaminos (1196 Ft/kg)



299 Ft

Flóra margarin 400g classic,
gold, light (1498 Ft/kg)



599 Ft

privát
max

Nádudvari Debreceni pároskolbász 300g
csípős, classic,
ementali sajtos vf.
(3663 Ft/kg)

Nádudvari
Kóstoltad már?
Tejtermékek, Húskészítmények, Mirelit termékek

Nádudvari erdélyi, csécsi szalonna
250g vf. (3596 Ft/kg)

Nádudvari túró 250g
többféle (2596 Ft/kg)

Nádudvari Tejföl
330g 20%,
Laktózmentes
315g 20%
(1815-1902 Ft/kg)

Nádudvari füstölt, főtt császárszalonna vf.
(2999 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

Nádudvari joghurt 700g
barackos, epres (1141 Ft/kg)

300 Ft/10dkg

1099 Ft

899 Ft

649 Ft

599 Ft

799 Ft

nadudvari.hu

Mizo egész trappista
(2699 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



270 Ft/10dkg

Mizo tejital, madártej, kakaó, tejeskávé
450ml többféle
dobozos (820 Ft/l)



369 Ft

Danone joghurtital
290g barack-maracuja,
eper-banán,
málna-áfonya (893 Ft/kg)



259 Ft

Milli jegeskávé 300ml
classic, 0% cukor palackos
(1330 Ft/l)



399 Ft

Monte puding 4x55g csoki,
csoki 30% cukorral (1495 Ft/kg)



329 Ft

Szeretem a Gyulaiit!

Gyulai májasok
125 g, 2392 Ft/kg

Gyulai lángolt kolbász
5699 Ft/kg

Gyulai Szárazkolbász
250 g, 5796 Ft/kg

Csabai Szárazkolbász
250 g, 5796 Ft/kg

299 Ft

570 Ft/10dkg

1449 Ft

gyulahus.hu

Gyulai. A nyerő íz.

NYERJ GYULAIVAL
3×1 000 000 forintot,
vagy naponta Gyulai ajándécsomagot!

KATTINTS IDE!

Részletek: www.nyerjgyulaival.hu
Időtartam: 2024. 04. 08. - 05. 31.

Kiemelt ajánlatunk!

Juhász pálcika vg. kb. 2,2kg (1699 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



170 Ft/10dkg

Alpro növényi ital 1l UHT többféle



799 Ft/l

ÚJ CITROMKRÉMES GURU | 0% hozzáadott CUKORRAL
KAKAOBAPTŐRETTTEL SZÓRVA

0% HOZZÁADOTT CUKOR
GURU CITROMKRÉM

0% HOZZÁADOTT CUKOR
GURU KARAMELL

Pöttyös guru 30g 0% cukor citromkrémes, 38g karamell (6289-7967 Ft/kg)

239 Ft

Kinder Pingui 30g classic, cherry, kókuszos (5633 Ft/kg)



169 Ft

Completa kávétejszín 10x10g 10% (1990 Ft/kg)



199 Ft

Csirke alsócomb 1kg egyedileg fagyaszott



999 Ft/kg

FROSTA arany halrudacs 300g (4163 Ft/kg) fagyaszott



1249 Ft

Farm Frites Csónak burgonya 2kg (1000 Ft/kg) fagyaszott



1999 Ft

Nádudvari gombóc mogyorókrémes 350g, szilvás, túrós 450g (1999-2569 Ft/kg) fagyaszott



899 Ft

Carte d'or jégkrém 825ml többféle (2181 Ft/kg) fagyaszott



1799 Ft

Rétes 105g almás (1800 Ft/kg) fagyaszott



189 Ft

Rétes 105g mákos, meggyes, túrós (2181 Ft/kg) fagyaszott



229 Ft

Rétes 115g Belga csokis-sós karamellás (2861 Ft/kg) fagyaszott



329 Ft

Barátom a Medve sajt

Medve kördobozos sajt 140g több ízben
Kívéve laktózmentes

559 Ft (3993 Ft/kg)

MEDVE Sonkás
MEDVE Natúr

facebook.com/medvesajt

privát Dzsungel csemege
500g (1598 Ft/kg) fagyasztott

-20%

999 Ft
HELYETT:

799 Ft

Ripp-Ropp Hortobágyi Palacsinta 625g (2558 Ft/kg) fagyasztott

1599 Ft

Kentucky csirkemell csík
500g (3198 Ft/kg) fagyasztott

1599 Ft

Dixi panírozott csirkemellfilé 2,5kg fagyasztott

5799 Ft/2,5kg
(2320 Ft/kg)

4999 Ft/2,5kg
(2000 Ft/kg)

-800Ft

Thermo szatyor
47,5x47cm

699 Ft/db

Figyeld a rádióban!

Válaszd fagyasztott termékeink mellé a thermo szatyunkat:

Dr. Oetker Ristorante pizza
Quattro Formaggi 340g,
Hawaii 355g (3659-3821 Ft/kg)
fagyasztott

1299 Ft

Gyermelyi XXL 4 tojasos száraztészta 1kg spagetti, szarvacská

1099 Ft/kg

Lestello rizs
Jázmín 2x125g,
Basmati 4x100g
(1248-1996 Ft/kg)

499 Ft

Hajdúsági búzafinomliszt 1kg

179 Ft/kg

Top Fruits paradicsomszósz
500ml 16% (658 Ft/l)

329 Ft

Rio Mare tonhalsaláta
160g kukoricás,
mexikói (8744 Ft/kg)

1399 Ft

Hamé pástétom
45-48g többféle
(3313-3533 Ft/kg)

159 Ft

Hamé Csirkemájás
48g kacsamájjal,
libamájjal (2688 Ft/kg)

129 Ft

Univer gulyáskrém, piros arany 70g csípős, csemege (5271 Ft/kg)

369 Ft

Incola gluténmentes kenyér 200g fehér, barna (4745 Ft/kg)

949 Ft

Incola gluténmentes zsemle 120g (7492 Ft/kg)

899 Ft

GRILLEZÉSRE FEL!

299 Ft

Kotányi Fokhagymás, Mustáros, Szárnyas pác fűszerkeverékek 30g

(9967 Ft/kg)

Vásároljon 3 db Kotányi pác fűszerkeveréket és ajándékba adunk 1 db Kotányi Tzatziki salátaöntet 13g-os terméket.

KOTÁNYI
www.kotanyi.com

AJÁNDÉK
Ajándékba adunk 1 db Kotányi Tzatziki salátaöntet 13g-os terméket.

Kaiser grillkolbász 190g
többféle vf. (4732 Ft/kg)
Kivéve: sajtos



899 Ft

Tortilla Mexicana Fit
6db-os, 390g (2049 Ft/kg)



799 Ft

Tortilla Mexicana Grandissima
6db-os, 390g (1792 Ft/kg)



699 Ft

Vénusz napraforgó étolaj, sütőolaj 1l
eredeti, d-vitaminos, omega 3&6



799 Ft/l

Vénusz napraforgó étolaj 0,25l
fokhagymás, zöldfűszeres
(3596 Ft/l)



899 Ft

Karaván grilltallér sajt
140g csipős paprikás, zöldfűszeres, natúr
(5707 Ft/kg)



799 Ft

Hamé grill party fűszerkeverék, fűzersó 23-28g
többféle
(6393-7783 Ft/kg)



179 Ft

Mazzini maxi grill alufólia
8m x 38cm (137 Ft/m)



1099 Ft

Mazzini grilltálca
3db-os 34x23cm
(156 Ft/db)



469 Ft

Thymos pirított hagyma
50g (7980 Ft/kg)



399 Ft

Univer ketchup 470g



(1913 Ft/kg)
899 Ft
699 Ft
(1487 Ft/kg)

Univer majonéz 420g



(2379 Ft/kg)
999 Ft
799 Ft
(1902 Ft/kg)

Univer mustár 440g



(1816 Ft/kg)
799 Ft
599 Ft
(1361 Ft/kg)

Hamé szós 250ml
többféle



(3196 Ft/l)
799 Ft
699 Ft
(2796 Ft/l)

Jaus Hot-Dog kifli 4db-os,
250g



(2796 Ft/kg)
699 Ft
579 Ft
(2316 Ft/kg)

Jaus szezámmagos hamburger zsemle 6db-os, 300g



(2497 Ft/kg)
749 Ft
599 Ft
(1997 Ft/kg)

Grill ajánlatunk



Staropramen sör 0,5l
dobozos, többféle



(798 Ft/l)
399 Ft
339 Ft
(678 Ft/l)

Gösser Natur Zitron sör 0,5l
dobozos, többféle (658 Ft/l)



329 Ft

Prémium grill faszén 2kg
(650 Ft/kg)



1299 Ft

A TE KÁVÉD, A TE ÉLMÉNYED

JÁTSSZ A NAPI AJÁNDÉKOKÉRT, ÉS NYERJ
ÉLTERE SZÓLÓ ÉLMÉNYEKET
A VÁLASZTHATÓ HETI ÉS FŐNYEREMÉNYEKBŐL!

Vásárolj legalább egy darab, bármely Omnia kávé!

Omnia szemes kávé 1000g Classic, Espresso, Gold

Omnia őrölt kávé 250g Classic, Evening (kofeinfmentes)

Omnia 3in1 kávé 10x17,5g Classic

Paloma, Karaván őrölt kávé 900g (3777 Ft/kg)

Paloma, Karaván őrölt kávé 225g (3773 Ft/kg)

~~4799 Ft/kg~~
4499 Ft/kg

~~769 Ft~~
669 Ft
(3823 Ft/kg)

1199 Ft

849 Ft

3399 Ft

További részletek: www.omniaelmeny.hu
A nyereményjáték időtartama: 2024. 04. 11. - 05. 23.
A nyereményjátékban kizárólag Omnia termék vásárlása esetén lehet részt venni

Dr. Oetker Dzemfix
3x25g 2in1 extra, 3in1,
3x20g Sárgabarack
(10653-13317 Ft/kg)

Szatmár Aranya almapaprika, csemegeuborka 6-9cm
720ml (350g) (1997 Ft/kg)

Parmen Cékla szeletelt 900ml (600g) (948 Ft/kg)

Parmen Csemegeuborka 6-9cm
900ml (480g) (1560 Ft/kg)

Parmen Meggybefőtt magozott 900ml (440g) (1816 Ft/kg)

Parmen Szilvabefőtt felezett 900ml (460g) (1302 Ft/kg)

799 Ft

699 Ft

569 Ft

749 Ft

799 Ft

599 Ft

Completa kávéfehérítő
200g klasszikus, lights
(2895 Ft/kg)

Dörmi piskótaszület 30g csokis, epres, tejkremes
(4967 Ft/kg)

Tere-Fere linzer 150g félig mártott kakaós, kókuszos (2993 Ft/kg)

Pilóta vaníliás ízű karika 150g tej, ét (5327 Ft/kg)

Detki mini percc 160g ét, málnás (2994 Ft/kg)

579 Ft

149 Ft

449 Ft

799 Ft

479 Ft

Detki állatfigurás keksz 160g klasszikus, kakaós (1869 Ft/kg)

Detki Mese mézes félig mártott keksz 180g tej, ét (3161 Ft/kg)

KorpoVit keksz 174g (2868 Ft/kg)

Chio Big Pep, Taccos 65g, Bikers 80g, Fried chicken 60g, Tubes 70g (4988-6650 Ft/kg)

299 Ft

569 Ft

499 Ft

399 Ft

Kit-Kat 41,5g classic, Chunky 40g white, 42g Black&White

-21%

(6881-7225 Ft/kg)

289 Ft

(5452-5725 Ft/kg)

Kit Kat Szelet dark, mogyorós, white 41,5 g

(8169 Ft/kg)

339 Ft

Boci Táblás csokoládé több ízben, 85-90 g

(3878-4106 Ft/kg)

349 Ft

Maggi ízesítő kockák erőleves, pörkölt, tyúkhúsleves 120 g

679 Ft

Nescafé Valódi instantkávé több ízben, 100 g

(5658 Ft/kg)

1899 Ft

(18990 Ft/kg)

Nescafé 2in1, 3in1 Instant kávéspecialitás, 10x8-17 g

(4700-9988 Ft/kg)

-16%

799 Ft

(3935-8363 Ft/kg)

Maggi Pörkölt-Szűrtleves, Tyúkhúsleves

1999 Ft

Dolce Gusto Kávé kapszula 16db több ízben 88-186,4 g

(125 Ft/db)

1999 Ft



Inspirációk, receptek:
igytetesazelet.hu



Csatlakozz közösségünkhöz:
facebook.com/igytetesazelet



Jó étellel teljes az élet

Emese ásványvíz
1,5l mentes, dús
(86 Ft/l)



129 Ft

383 ásványvíz
383ml mentes,
dús (650 Ft/l)



249 Ft

383 ásványvíz
1149ml mentes,
dús (260 Ft/l)



299 Ft

Mirror ásványvíz 1,5l
szénsavas, szénsavmentes,
ízesített, többféle (106 Ft/l)



159 Ft

XIXO Ice Tea, szénsavas üdítő
250ml dobozos
többféle (596 Ft/l)



149 Ft

60 energiatál
250ml dobozos
(676 Ft/l)



169 Ft

Benei

Az én kedvencem.

Benei prémium nápolyi
130g citromos, kakaós
(3069 Ft/kg)



399 Ft

Benei nápolyi 200g
citromos, kakaós
(2745 Ft/kg)



549 Ft

Benei lédig nápolyi 4kg
citromos, kakaós, vaníliás
(500 Ft/kg)



1999 Ft

PRIVÁT MAX NYEREMÉNYESŐ

MOST MINDEN 2. SORSJEGY NYER!

KAPARJ A TÖBB SZÁZ NYEREMÉNYÉRT!

Vásárolj májusban egy összegben 9900 Ft feletti értékben a Privát Max üzletekben, és megajándékozunk egy kaparós sorsjeggyel!



privát
max

A promóció időtartama: 2024.05.02-2024.05.31.
Részletes játékszabály: a www.privatlelemiszer.hu oldalán.

HETI ZÖLDSÉGEK,
GYÜMÖLCSÖK LISTÁJA

-
-
-
-
-



KÉSZÍTS HETI MENÜT!

ÍRD ÖSSZE A
HOZZÁVALÓKAT!

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

PRIVATELELMISZER.HU

PRIVATUZLETLANC

PRIVAT.ELELMISZER



NEKED MÁR VAN PRIVÁT KÁRTYÁD?

Ha még nincs, töltsd le a mobil app-ot, vagy regisztrálj a Privát Max üzletekben!

Azonnali kedvezmények

Gyors értesülés az akciókról

TÖLTSD LE A MOBIL APP-OT!



Google Play

App Store



VAGY REGISZTRÁLJ PAPIRON A privát max ÜZLETEIBEN!



KERESZTREJTVÉNY

					DÍSZES BEJÁRAT	A SUGÁR JELE	EZOTÉRIA ESZKÖZE	VALAMI, RÖVIDEN	INDULATSZÓ	
				1						T
				OMÁNI AUTÓJEL		NEWTON-MÉTER SPANYOL AUTÓJEL			MÉTER FRANCIA NAGYVÁROS	
				KIRÁLYNŐI NÉVI A SZÉN VEGYJELE						
	2	VÁLTOTT EVEZŐLAPÁT	RADIOLÓGAI ESZKÖZ ELLENÁLLÁS JELE			OSZTRÁK AUTÓJEL EGY, NÉMETŰL		RÓMAI 9 TAJVAN SPORTJELE		
NORVÉGIA SPORTJELE				KÖZÉPEN ALÁETTI FOLYÓMÉTER			TULIUM VEGYJELE AUTÓJEL PARAGUAY			RÖVID KEZDETI
KUTYAFAROKI			RUHA DÍSZE ENERGIA JELE							
	E									

A megfejtést keresd a 3. oldalon.

Royal likőr 0,5l többféle

KÓSTOLTAD MÁR A ROYAL FRÖCCSÖT?

ROYAL FRÖCCS

4 cl Royal Likőr
2 dl szódavíz
2-3 db jégkocka

ROYAL

-13%

(5998 Ft/l)
2999 Ft
(5198 Ft/l)

Monster energiatál
500ml többféle
(898 Ft/l)



449 Ft

Teleki Villányi bor 0,75l
Merlot, Olaszrizling, Kékfrankos, Portugieser
(1865 Ft/l)



1399 Ft

Teleki Villányi bor 0,75l
Irsai Olivér, Hárslevelű, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Rosé Cuveé
(1999 Ft/l)



1499 Ft

St.Hubertus 0,5l többféle
(6998 Ft/l) *



+50Ft betétdíj

3499 Ft

Gösser Premium sör
0,5l dobozos (698 Ft/l)



349 Ft

BB Napos oldal bor
0,75l Merlot Rosé, Muskotály, Tramini
(1332 Ft/l)



999 Ft

Törley Ice, Ice Pink! pezsgő 0,75l félszáraz (2799 Ft/l) *



2099 Ft

+50Ft betétdíj

RÁZD FEL A MÁJUST!

Old Pascas White rum 0,7l (6856 Ft/l)



LeCoq koktél 0,33l többféle (1755 Ft/l)



4799 Ft

Sió Natura gyümölcslé
1l 50%, 100% többféle



579 Ft

679 Ft/l

Pepsi classic, black, mango, lime, 7-up free, Mirinda zero, Mountain Dew 0,5l (638 Ft/l)



319 Ft

Pepsi classic, max, mango, lime, 7-up zero, Mirinda zero, Mountain Dew 2l (275 Ft/l)



549 Ft

Szentkirályi Egy Csepp Gyümölcs ásványvíz 1,5l citrom, erdei gyümölcs (119 Ft/l) *

+50Ft betétdíj



179 Ft

VÁSÁROLJ TÖBBET ÉS MEGAJÁNDÉKOZUNK!
A PROMÓCIÓBAN RÉSZ VESZT MINDEN 0,5L KISZERELÉSŰ PEPSI, 7UP ZERO, MIRINDA ZERO ÉS MOUNTAIN DEW

2 DB VÁSÁRLÁSÁKOR

↓

AJÁNDÉK PASSZTARTÓ!



4 DB VÁSÁRLÁSÁKOR

↓

AJÁNDÉK ZOKNI! **



* AZ AJÁNDÉKOKAT KERESSEK A RENDELŐNYELT. ELÉRHETŐEK A KÉSZLET EREDŐI
** A PROMÓCIÓBAN RÉSZ VESZT MINDEN 0,5L KISZERELÉSŰ PEPSI, 7UP ZERO, PEPSI MANGO, MIRINDA ZERO, 7UP ZERO, MOUNTAIN DEW
*** VÁLASSZUK KI KÉNYES MÉRŐTREN.

<p>BO-GI pelenka midi 50db 5-9kg (52 Ft/db)</p>  <p>2599 Ft</p>	<p>BO-GI pelenka maxi 50db 9-13kg (60 Ft/db)</p>  <p>2999 Ft</p>	<p>BO-GI pelenka junior 50db 12-25kg (60 Ft/db)</p>  <p>2999 Ft</p>	<p>BO-GI pelenka junior+ 50db 15-32kg (64 Ft/db)</p>  <p>3199 Ft</p>	<p>BO-GI törölkendő 84db (6 Ft/db)</p>  <p>479 Ft</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BABA HABFÜRDŐ
750 ml, többféle
(2265 Ft/l)



1699 Ft

DOVE DEZODOR
40 ml / 50ml / 150 ml,
többféle
(8660-32475 Ft/l)



1299 Ft

SIGNAL FOGKRÉM
75 ml, többféle
(5987 Ft/l)



449 Ft

BABA SZAPPAN
4x90 g, lanolin
(2497 Ft/kg)



899 Ft

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.

Gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

Kérd a kasszálnál pontgyűjtő füzetünket, gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

Minden elköltött 1.000 Ft után 1 matricát, azaz 1 hűségpontot adunk.

Az összegyűjtött pontokért cserébe Jelentős kedvezményt kapsz a promócióban részt vevő termékek árából.

10 matrica, azaz 10 hűségpont összegyűjtése esetén az alábbi áron vásárolhatod meg a promócióban részt vevő termékek egyikét.

A pontgyűjtésben a Privát és Privát Max üzletek vesznek részt.
Pontgyűjtési időszak: 2024.05.06. - 06.01.
Beváltási időszak: 2024.06.09. vagy a készlet erejéig.

A külön pontgyűjtő füzetbe ragasztott pontok nem vonhatók össze.
A pontok készpénzre nem válthatók, és csak ezen promócióban használhatók fel.

TELJES MEGTAKARÍTÁS: - 1550 Ft

-14%

Persil mosógél 2,475l/55mosás Color, Universal
Persil kapszula 35db Color, Universal
Persil mosópor 2,75kg/50mosás Color, Universal
Eredeti ár: 4999 Ft
(2020 Ft/l, 143 Ft/db, 1818 Ft/kg)

10 pont ellenében:
4299 Ft
(1737 Ft/l, 123 Ft/db, 1563 Ft/kg)

-15%

Silan öblítő koncentrátum 2772 ml, 2860ml többféle
Eredeti ár: 2699 Ft
(944 - 974 Ft/l)

10 pont ellenében:
2299 Ft
(804 - 829 Ft/l)

-12%

Bref Color Activ 4x50g Eucalyptus, Flower
Eredeti ár: 2149 Ft
(10745 Ft/kg)

10 pont ellenében:
1899 Ft
(9495 Ft/kg)

-11%

Fa tus- és habfürdő 750ml Cream & Oil Cacao, Vanilla Honey Yoghurt, MEN sport
Eredeti ár: 1799 Ft
(2399 Ft/l)

10 pont ellenében:
1599 Ft
(2132 Ft/l)

PROMÓCIÓ!

Gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

privát **privát**
max

Zewa nedves toalettpapír
42db többféle (14 Ft/db)



579 Ft

Oops! Excellenc toalettpapír
16 tekercs 3 réteg 150 lap/tekercs kamilla, sensitive, lotion
(144 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)



2299 Ft

Regina papír zsebkendő
100db 3 réteg többféle (3 Ft/db)



299 Ft

Zewa papírtörő Jumbo
1 tekercs 3 réteg 325 lap/tekercs, Jumbo Prémium 1 tekercs 2 réteg 230lap/tekercs
(1099 Ft/tekercs, 3-5 Ft/lap)



1099 Ft

Domestos 750ml többféle
(1065 Ft/l)



799 Ft

Chemotox csótány-hangyaírtó, légy-szúnyogirtó spray 300ml
(3830 Ft/l)



1149 Ft

Whiskas száraz macskaeledel
300g marha, csirke, Junior csirke
(2563 Ft/kg)



769 Ft

Whiskas nedves macskaeledel
4x85g többféle (2644 Ft/kg)



899 Ft

Claff extra felmosófej



579 Ft/db

Claff felmosónyél



399 Ft/db

Műanyag kancsó 1,5l+tető



499 Ft/db

Műanyag salátás tál 2l



449 Ft/db

Készlet erejéig!

JELMAGYARÁZAT



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.

PRIVATELELMISZER.HU



PRIVATUZLETLANC



PRIVAT.ELELMISZER

privát
max